
ZARZĄDZENIE NR 916/2009
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 30 kwietnia 2009 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zabudowę nieruchomości stanowiącej własność Skarbu 
Państwa położonej w Krakowie przy ul. Kamiennej.

Na podstawie art. 4 pkt 9b1, art. 11 ust. 1, art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2004 roku Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.) zarządza się, 
co następuje:

§ 1
Wyraża się zgodę Przedsiębiorstwu Produkcyjno-Handlowemu Kamienna Sp. z o.o. 

na zabudowę nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa, oznaczonej jako działka 
ewidencyjna nr 59/13 o pow. 0,1130 ha obręb 8 jednostka ewidencyjna Śródmieście, 
położonej w Krakowie przy ul. Kamiennej, objętej księgą wieczystą KR1P/00243760/5,
zgodnie z planowanym zamierzeniem inwestycyjnym pn.: „zabudowa mieszkaniowa 
wielorodzinna z usługami oraz wjazdami i infrastrukturą techniczną na działkach nr 55/1, 57, 
59/13, 59/15, 60, 61/1 obr. 8 Śródmieście i działce nr 262 obr. 45 Krowodrza oraz dodatkowo 
infrastrukturą techniczną na działkach nr 58/3, 81/11, 65/2, 64, 80/3, 59/13, 59/6, 58/1, 66 
obr. 8 Śródmieście i działce 232/33 obr. 45 Krowodrza przy ul. Kamiennej w Krakowie”.

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /

          


